
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 99 Jueves 24 de abril de 2025 Sec. V-A.  Pág. 22502

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
14

93
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES

14939 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Agencia
Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P. Objeto:
Servicio de vigilancia para institutos y centros de la Agencia Estatal
Consejo Superior de Investigaciones Científicas. Expediente: LOT32/
25.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Presidencia  de  la  Agencia  Estatal  Consejo  Superior  de
Investigaciones  Científicas,  M.P.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2818002D.
1.3) Dirección: c/ Serrano 117.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28006.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915681781.
1.10) Fax: 915681813.
1.11) Correo electrónico: soia@csic.es
1.12) Dirección principal: http://www.csic.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES617.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES62.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES12.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES114.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Servicio de vigilancia para institutos y centros de la
Agencia  Estatal  Consejo  Superior  de  Investigaciones  Científicas  (CPV:
79714000).

3.2) Lote 1: Centro Oceanográfico de Málaga (CPV: 79714000).
3.3) Lote 2: Centro Oceanográfico de Murcia (CPV: 79714000).
3.4) Lote 3: Centro Oceanográfico de Gijón (CPV: 79714000).
3.5) Lote 4: Centro Oceanográfico de Vigo (CPV: 79714000).

4. Ofertas recibidas:

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 6.

4.3) Lote 3:

4.3.1) Número de ofertas recibidas: 5.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 99 Jueves 24 de abril de 2025 Sec. V-A.  Pág. 22503

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
14

93
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5. Adjudicatarios:

5.2) Lote 2:

5.2.1) Nombre: INOVATIVE SECURITY CONCEPT SLU.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B90320912.
5.2.3) Dirección: AVENIDA ANDALUCIA Nº 1.
5.2.4) Localidad: AGUADULCE.
5.2.6) Código postal: 41550.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

5.3) Lote 3:

5.3.1) Nombre: INOVATIVE SECURITY CONCEPT SLU.
5.3.2) Número de identificación fiscal: B90320912.
5.3.3) Dirección: AVENIDA ANDALUCIA Nº 1.
5.3.4) Localidad: AGUADULCE.
5.3.6) Código postal: 41550.
5.3.7) País: España.
5.3.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 43.858,19 euros.

6.3) Lote 3:

6.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 42.235,44 euros.

Madrid,  21  de  abril  de  2025.-  Por  delegación  de  competencias  de  la
Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
(Resolución de 5 de diciembre de 2023, BOE de 18 de diciembre de 2023), el
Secretario General, Ignacio Gutiérrez Llano.

ID: A250017833-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-04-23T14:45:19+0200




